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قاتل دستگیر شد
فرمانده انتظامی لاهیجان از وقوع یک فقره قتل در یکی 
از خیابان‌های این شهرستان خبر داد و گفت: قاتل ۴۰ ساله 
با سرعت عمل پلیس قبل از فرار دستگیر شد. سرهنگ 
کرد: در  حمید محمدی‌نسب در تشریح این خبر اظهار 
ح در یکی از خیابان‌های  پی یک فقره درگیری منجر به جر
شهرستان لاهیجان، مأموران انتظامی بلافاصله برای بررسی 
موضوع در محل حاضر شدند. وی افزود: با حضور مأموران 
انتظامی در محل مشخص شد که یک فرد حدود ۷۰ ساله 
بر اثر ضربات سلاح سرد مجروح و بلافاصله به بیمارستان 
بیان  با  لاهیجان  انتظامی  فرمانده  است.  شده  منتقل 
اینکه متأسفانه فرد مجروح پس از انتقال به بیمارستان 
در اثر شدت جراحات وارده فوت کرد، بیان داشت: قاتل 
۴۰ ساله بلافاصله پس از وقوع قتل شناسایی و با اطلاع از 
مرگ مقتول به قصد خودکشی اقدام به خودزنی کرده بود 
انس به  که با حضور به موقع پلیس دستگیر و توسط اورژ
بیمارستان منتقل شد. وی با اشاره به اینکه قاتل انگیزه 
خود از قتل را اختلافات شخصی با مقتول اعلام کرد، افزود: 
بر اساس بررسی‌های انجام گرفته مشخص شد که مقتول 
امام جماعت یکی از مساجد شهرستان لاهیجان است. 
سرهنگ محمدی‌نسب گفت: جزئیات و اطلاعات تکمیلی 
این پرونده پس از بررسی‌های بیشتر از طریق مرجع قضائی 

اطلاع‌رسانی خواهد شد.

مرگ 394 نفر براثر غرق‌شدگی در سال 1402
، در تابستان  بنا بر اعلام سازمان پزشکی قانونی کشور
سال گذشته ۳۹۴ نفر براثر غرق‌شدگی در کشور جان خود را از 
دست دادند، این رقم در مقایسه با تابستان سال قبل از آن 
که تعداد تلفات غرق‌شدگی ۵۵۶ نفر بود، ۲۹.۱ درصد کاهش 
یافته است. به گزارش گروه اجتماعی خبرگزاری تسنیم، فصل 
تابستان و روزهای گرم سال همواره با افزایش تمایل به شنا 
و سفر به شهرها و استان‌های ساحلی کشور همراه است، 
در سالجاری و با گرمای بی‌سابقه هوا، انتظار می‌رود حضور 
هموطنان در مکان‌های آبی مانند دریا، رودخانه، استخرها 
و... با افزایش نیز همراه باشد و از آنجا که طبق آمارهای 
موجود در سازمان پزشکی قانونی کشور در فصل تابستان 
تعداد تلفات غرق‌شدگی هم افزایش می‌یابد، بنابراین لازم 
است هموطنان عزیز در این خصوص به هشدارها و نکات 
ایمنی توجه نمایند تا از هرگونه حادثه احتمالی پیشگیری 
شود. در تابستان سال گذشته آمار تلفات غرق‌شدگی با 
کاهش قابل‌توجهی مواجه بود، در این فصل 394 نفر بر 
اثر غرق‌شدگی جان خود را از دست دادند که در مقایسه 
با تابستان سال قبل از آن 29.1 درصد کمتر شده است. بر 
اساس آمارهای موجود در سه‌ماهه نخست سالجاری 283 
نفر بر اثر غرق‌شدگی در کشور جان خود را از دست دادند 
که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 1.1 درصد بیشتر 
شده است. نکته قابل‌توجه در آمار تلفات غرق‌شدگی در 
بهار امسال آن است که آمار فوتی‌های غرق‌شدگی در دریا 
43.2 درصد کاهش یافته و به 21 نفر رسیده است ضمن آنکه 
تمامی این افراد در محل‌های ایمن‌سازی‌نشده جان خود 
را از دست داده‌اند و در محدوده‌های مجاز هیچ موردی از 
غرق‌شدگی در دریا نداشته‌ایم. علاوه بر دریا، تعداد تلفات 
غرق‌شدگی در استخرهای شنا و کشاورزی نیز کاهش یافته 
است، در این مدت 55 نفر در استخرهای کشاورزی و 22 
نفر در استخرهای شنا جان خود را از دست داده‌اند که 
به‌ترتیب 22.5 و 21.4 درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل 
کاهش نشان می‌دهند. از سوی دیگر آمار تلفات غرق‌شدگی 
که همواره در صدر آمار فوتی‌های غرق‌شدگی  رودخانه 
قرار دارد، در سه‌ماهه نخست امسال نیز بیشترین میزان 
تلفات را در بر می‌گیرد، در بهار امسال 93 نفر در رودخانه 
جان باخته‌اند که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 27.4 
درصد بیشتر شده است که با توجه به گرمای هوای این ایام 
و احتمال افزایش شنا در رودخانه‌ها، توجه جدی هموطنان 
عزیزمان را به هشدارها و نکات ایمنی می‌طلبد. در بهار سال 
جاری بیشترین تعداد فوتی‌های غرق‌شدگی به‌ترتیب مربوط 
به استان‌های فارس )33 فوتی(، خوزستان )30 فوتی( و 
اصفهان )23 فوتی( بوده است. در سال 1402 نیز همچون 
سال‌های پیش از آن، بیشترین آمار تلفات غرق‌شدگی مربوط 
به رودخانه‌ها بوده است، در این سال 282 نفر در رودخانه‌ها 
جان خود را از دست داده‌اند که در مقایسه با سال قبل از آن 
6.9 درصد کاهش یافته است. پس از رودخانه‌ها، استخرهای 

کشاورزی دارای بیشترین تعداد تلفات غرق‌شدگی است. 
  رشد تلفات در استخرهای کشاورزی

متأسفانه در سال‌های اخیر با رشد تلفات در استخرهای 
کشاورزی مواجه هستیم که دلیل عمده آن حفر نابجا و 
در  استخرهاست.  این  غیرقانونی  البته  و  غیرکارشناسی 
سال گذشته 214 نفر از هموطنان در استخرهای کشاورزی 
جان خود را از دست داده‌اند که این آمار در مقایسه با سال 
قبل از آن 28.1 درصد بیشتر شده است، این در حالی است 
که مطابق آمارهای موجود در سه‌ماهه نخست امسال 
نیز رودخانه‌ها و استخرهای کشاورزی در مقایسه با دیگر 
مکان‌های آبی همچنان بیشترین میزان تلفات غرق‌شدگی 
را به خود اختصاص داده‌اند. در سال گذشته یک‌هزار و 14 
نفر )848 نفر مرد و 166 نفر زن( بر اثر غرق‌شدگی در کشور 
جان خود را از دست دادند، این رقم در مقایسه با سال 
قبل از آن که تعداد تلفات یک‌هزار و 152 نفر بود، 12 درصد 
کاهش یافته است. در این مدت استان‌های خوزستان با 
144، مازندران با 118 و اصفهان با 77 فوتی بیشترین تلفات 
غرق‌شدگی را در سال گذشته داشته‌اند. در سال گذشته 
بیشترین تعداد تلفات غرق‌شدگی در مرداد ماه با 159 و 
کمترین آن با 36 فوتی در بهمن ماه ثبت شده، بیشترین 
رشد آمار تلفات غرق‌شدگی نیز مربوط به دی ماه با 69 
فوتی و 81.6 درصد رشد آمار نسبت به دی ماه سال قبل 
از آن است. همچنین از آنجا که حدود 21.1 درصد از تلفات 
کشاورزی  استخرهای  به  مربوط   1402 سال  غرق‌شدگی 
است و رشد 28.1 درصدی نیز در مقایسه با سال قبل از 
آن داشته، رعایت اصول ایمنی و فنی و کارشناسی در این 
بخش ضروری است تا به این واسطه میزان تلفات در این 

بخش کاهش یابد.

خبر

تلنگر

کشف سوخت قاچاق 
گفت:  جانشین انتظامی استان همدان 
اقتصادی  امنیت  پلیس  با تلاش ماموران 
که اقدام به  کامیون  استان از دو دستگاه 
حمل سوخت قاچاق می‌کردند 40 هزار لیتر 
سوخت قاچاق کشف شد. سردار رضا زارعی 
در تشریح این خبر اظهارکرد: ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی استان همدان در راستای 
مبارزه با قاچاق کالا، حین گشت‌زنی و کنترل 
محورهای مواصلاتی استان به دو دستگاه 
کامیون مشکوک می‌شوند. وی افزود: در 
قضائی  مقام  هماهنگی  با  و  راستا  همین 
کامیون متوقف و در بررسی از آن مشخص 
شد خودروی فوق حامل 40هزار لیترفرآورده 
نفتی از نوع گازوئیل به صورت جاساز است 
که در خصوص آن توسط رانندها هیچ گونه 
مدارک قانونی ارائه نشد. جانشین انتظامی 
استان افزود: در این رابطه هر دو کامیون 
موصوف توقیف و مقدار 40 هزار لیترسوخت 
مجوزهای  و  قانونی  مدارک  فاقد  قاچاق 
لازم به ارزش 12 میلیارد ریال کشف و 2نفر 
دستگیر که پرونده آن در مراجع قضائی در 

حال رسیدگی است.

دپوی میلیاردی کفش و لباس
از  انتظامی شهرستان اصفهان  فرمانده 
کشف 20 میلیارد ریال کفش و لباس قاچاق 
در بازرسی مأموران انتظامی از یک منزل 
بیان  بساطی  حسین  سرهنگ  خبرداد. 
ح مبارزه با قاچاق  داشت: در راستای طر
، ماموران کلانتری 20 این فرماندهی  کالا و ارز
از نگهداری کالای قاچاق توسط فردی در 
منزل شخصی‌اش مطلع و بررسی موضوع را 
در دستور کار قرار دادند. وی افزود: مأموران 
ضمن هماهنگی با مرجع قضائی به این منزل 
اعزام و در بازرسی از محل موفق شدند هزار و 
330 کیلو انواع لباس و 80 جفت کفش خارجی 
که فاقد هرگونه مدارک قانونی و معتبر گمرکی 
بود را کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان 
اصفهان ارزش کالاهای قاچاق را حسب اعلام 
کارشناسان مربوطه 20 میلیارد ریال اعلام کرد 
و افزود در این رابطه یک متهم شناسایی که 
پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات 

قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

توقيف 5 خودرو شوتي حامل 
کالاي قاچاق

فرمانده انتظامي استان هرمزگان از کشف 
50 ميلياردي کالاي دخاني قاچاق از 5 دستگاه 
خودروي شوتي در شهرستان ميناب خبر داد 
کبر جاويدان اظهار داشت: در  . سردار علي‌ا
اجراي طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز و توقيف 
خودروهاي تندرو )شوتي( ماموران پليس 
امنيت اقتصادي شهرستان ميناب با همکاري 
يگان تکاوري طي اشراف اطلاعاتي از ورود 
محموله‌هاي قاچاق دخاني از طريق سواحل 
و  مطلع  بندرکرگان  سواحل  و  خليج‌فارس 
موضوع را در دستور کار قرار دادند. وي افزود: 
ماموران با کنترل خودروهاي عبوري نسبت 
5 دستگاه خودروي سواري  به شناسايي  
شوتي پژو 405 اقدام  و طي انجام يک عمليات 
توانستند آنها را متوقف کنند. سردار جاويدان  
با بيان اينکه در بازرسي از خودروهاي توقيفي 
666 هزارو 700 نخ سيگار و 16 هزار و 361 بسته 
کو خارجي قاچاق فاقد اسناد و مدارک  تنبا
گمرکي کشف شد، افزود: برابر اعلام کارشناسان 
امر ارزش کالاهاي مکشوفه 50 ميليارد ريال 
برآورد شده است. فرمانده انتظامي استان 
ادامه داد: در اين خصوص 5 دستگاه خودرو 
توقيف و 3 نفر دستگير که براي انجام مراحل 
قانوني به مراجع قضائي معرفي شدند. سردار 
جاويدان در پايان خاطرنشان کرد: مبارزه با 
قاچاق کالا يکي از وظايف ذاتي پليس بوده 
و پليس به‌صورت شبانه‌روزي آماده دريافت 
اخبار و اطلاعات از طريق شماره تلفن 110 است.

محموله کالاي قاچاق کشف شد 
فرمانده انتظامي شهرستان شازند از توقيف 
سه دستگاه خودرو و کشف بيش از 10 ميليارد 
ريال انواع كالاي قاچاق در عمليات پليس اين 
شهرستان خبر داد . سرهنگ محمد رضايي  
در اين باره بيان داشت: مأموران انتظامي 
ح مبارزه با  شهرستان شازند در اجراي طر
قاچاق کالا و ارز و با اقدامات اطلاعاتي از انتقال 
انواع كالاي قاچاق بوسيله دو دستگاه کاميون 
و يک دستگاه سواري در محورهاي مواصلاتي 
اين شهرستان مطلع شدند. وي با اشاره به 
توقيف هر 3 خودرو در عملياتي هوشمندانه از 
سوي پليس افزود: در بازرسي از اين خودروها  
کوله‌پشتي،  کرويو،  200 عدد  11 دستگاه  ما
168 فيلتر روغن، 514 عدد لوازم صعنتي، 2 
دستگاه لوازم برقي، 63 قلم لوازم آرايشي، 22 
ک، 425 کيلوگرم بادام هندي و مغز  عدد پوشا
بادام قاچاق که به‌صورت حرفه‌اي و ماهرانه 
در خودروها جاسازي شده بود كشف شد. 
اين مقام انتظامي ارزش کالاهاي قاچاق را در 
ارزيابي كارشناسان 10 ميليارد و 800 ميليون 
ريال اعلام كرد و گفت: در اين زمينه سه دستگاه 
خودرو توقيف و رانندگان آنها با تشکيل پرونده 
فرمانده  شدند.  معرفي  قضائي  مرجع  به 
يكد كرد:  انتظامي شهرستان شازند در پايان تأ
پليس در راستاي اجراي وظايف خود با تمام 

توان با قاچاقچيان مقابله ميك‌ند.

 رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ، از دستگیری 
یک فعال غیرمجاز ارزی و کشف ۴۵۰ میلیارد ریال ارز خارجی 
گاه مهدی افشاری گفت: همکاران من  خبر داد. سرهنگ کارآ
گزارشاتی مبنی بر فعالیت غیرمجاز ارزی در محدوده خیابان 
فردوسی دریافت کردند. وی افزود: بررسی این پرونده در 
دستور کار پلیس قرار گرفت و مشخص شد فردی در مغازه‌اش 
مشغول فعالیت‌های غیرمجاز ارزی بود. رئیس پلیس امنیت 
بیشتر  بررسی‌های  در  داد:  ادامه  بزرگ  تهران  اقتصادی 
مشخص شد این متهم یکی از اخلال گران بازار ارزی است و 
تحقیقات در زمینه فعالیت‌های وی ادامه دارد. افشاری گفت: 
پس از اخذ دستور قضائی، تیمی از ماموران به نشانی متهم 
اعزام شدند و در یک عملیات موفق، دستگیر و در بررسی‌های 
بیشتر از مخفیگاه وی، مقداری دلار و یورو در مجموع به 
امنیت  پلیس  رئیس  شد.  کشف  ریال  میلیارد   ۴۵۰ ارزش 
اقتصادی تهران بزرگ ادامه داد: با تکمیل تحقیقات پلیسی 
و پی جوئی‌های انجام شده متهم برای اخذ دستور قضائی به 
مرجع قضائی معرفی شد. وی در خاتمه از شهروندان خواست، 
به  پلیس  این  با  مشابه  موارد  هرگونه  مشاهده  درصورت 
شماره‌های ۰۲۱۶۶۷۴۷۳۴۳ ویا ۰۹۹۹۹۸۷۱۳۹۲ تماس بگیرند.

دستگیری فعال غیرمجاز ارزی 

آزار و اذیت در پوشش مسافرکشی

دستگیری قاتلان متواری 

گاهی گفت: مرد جوانی که در پوشش  رئیس پلیس آ
مسافرکش اقدام به آزار و اذیت زن جوان کرده بود، به دام 
قانون افتاد. سردار علی ولیپور گودرزی گفت: چندی قبل 
گاهی تهران رفت و  زن جوانی به اداره شانزدهم پلیس آ
اظهارکرد: »در یکی از خیابان‌های تهران برای رفتن به 
خانه سوار بر یک خودروی عبوری پژو ۲۰۶ شدم، در مسیر 
گهان راننده یک دستمال آغشته به دارو روی  بودیم که نا
صورتم گذاشت و بی‌هوش شدم، هنگامی‌که چشمانم را 
باز کردم پی بردم هدف آزار و اذیت قرار گرفتم.« وی افزود: 

گاهان خیلی زود وارد عمل شدند و در نخستین گام  کارآ
دوربین‌های مداربسته خیابان موردنظر را هدف بازبینی 
ک خودروی موردنظر شناسایی شد. این  قرار دادند که پلا
گاهان در گام بعدی  مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: کارآ
با اقدامات اطلاعاتی گسترده، هویت مرد شیطان‌صفت 
را شناسایی کردند و متوجه شدند که او در خانه‌ای در 
غرب استان تهران مخفی شده است که همین سرنخ 
کافی بود تا متهم در یک‌قدمی بازداشت قرار بگیرد. 
گاهی تهران بزرگ عنوان کرد: تیم جنایی  رئیس پلیس آ

پس از دریافت این اطلاعات مهم، با هماهنگی‌های لازم 
با مراجع قضائی راهی مخفیگاه موردنظر شدند و پس از 
تعقیب و مراقبت‌های نامحسوس مرد شیطان‌صفت را 
در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند. وی افزود: متهم 
در جریان بازجویی‌های اولیه صراحتا به جرم آزار و اذیت 
شیطانی زن جوان با شگرد مسافرکشی اعتراف کرد. سردار 
گودرزی متذکر شد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع 
قضائی، متهم برای سیر مراحل قانونی پرونده به زندان 

اعزام شد و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

فرمانده انتظامی اندیمشک از دستگیری قاتل و شرور 
مسلح متواری در این شهرستان خبر داد. سرهنگ علیرضا 
میررضایی اظهار داشت: باتوجه به وقوع یک فقره نزاع 
مسلحانه در سال 1401 در یکی از محلات شهرستان منجر 
به قتل عمد 2 نفر و متواری‌شدن عاملان این جنایت، 
شناسایی و دستگیری قاتلان به‌صورت ویژه در دستور کار 
گاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی با  گاهان پلیس آ کارآ
اشاره به دستگیری یکی از عاملان قتل افزود: ماموران پر 

گاهی با پیگیری‌های شبانه‌روزی، انجام  تلاش پلیس آ
اقدامات فنی و استفاده از شگردهای خاص پلیسی نسبت 
به شناسایی محل اختفای دیگر همدست قاتل در یکی 
از مناطق حاشیه نشین شهرستان‌های همجوار اقدام 
کردند. فرمانده انتظامی شهرستان اندیمشک تصریح 
گاهان پلیس با تشکیل تیم ویژه‌ای به محل  کارآ کرد: 
مورد اشاره اعزام در عملیاتی ضربتی و غافلگیرکننده او را 
دستگیر و به شهرستان اندیمشک انتقال دادند. سرهنگ 

میررضایی با بیان اینکه تلاش جهت کشف سلاح قاتلان 
همچنان ادامه دارد، تصریح کرد: در تحقیقات تکمیلی و 
برابر ادله و مستندات همچنین مواجهه حضوری با دیگر 
قاتل، صراحتا به 2 فقره قتل عمد با سلاح جنگی اعتراف 
کردند. فرمانده انتظامی اندیمشک با اشاره به اینکه علت 
و انگیزه ارتکاب قتل اختلافات قبلی بوده، خاطرنشان کرد: 
متهمان پس از تکمیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و با 

قرار مناسب روانه زندان شدند.

دستگیری قاچاقچی داروهای بیماران صعب‌العلاج مرگ نوجوان ۱۱۰ کیلویی زیر تیغ جراحی لاغری

کشف ۱۴۵۱ خودروی مسروقه 

فرمانده انتظامی استان قزوین از کشف 3 هزار و 377 قلم داروی بیماران صعب‌العلاج 
از سواری 206 و دستگیری یک قاچاقچی در آزاد راه قزوین- زنجان خبر داد. سردارعلی 
کنترل  کستان حین  گاهی شهرستان تا آ ابراهیمی اظهار داشت: ماموران پلیس 
ک  خودروهای عبوری در آزادراه قزوین- زنجان به یکدستگاه خودرو سواری 206 که با پلا
مخدوش در حال تردد بود مشکوک و دستور توقف آن را صادر کردند. وی افزود: راننده 
خودرو که به محض مشاهده ماموران با افزایش سرعت و رانندگی مارپیچ و حادثه‌ساز 
قصد متواری شدن از محل را داشت، در تعقیب و گریز صورت گرفته به‌دلیل عدم توانایی 
گون شد.  در کنترل خودرو و سرعت زیاد با نیوجرسی‌های وسط آزادراه برخورد کرده و واژ
کز درمانی  فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه راننده توسط عوامل اورژانس به مرا
منتقل و حال عمومی وی نیز مطلوب گزارش شده است، خاطرنشان کرد: در بازدید از 
خودرو 3 هزار و 377 قلم داروی قاچاق که فاقد هرگونه مجوز مثبته گمرکی و تائیدیه 
وزارت بهداشت بود کشف شد. سردار ابراهیمی بیان داشت: داروهای کشف شده جزو 
داروهای کمیاب و حیاتی بیماری‌های صعب‌العلاج بوده که به‌صورت غیرقانونی تهیه 

شده است و خانواده‌های این بیماران ناچارا با قیمت‌های بالا باید تهیه کنند.

از  یکی  در  لاغری  جراحی  تیغ  زیر  کیلویی   ۱۱۰ نوجوان  پسر  مرگ  به‌دنبال 
بیمارستان‌های تهران، خانواده متوفی شکایت خود را تحت عنوان قصور پزشکی از 
ح کردند. پرسنل انتظامات یکی از بیمارستان‌های مرکز  مرکز درمانی موردنظر مطر
تهران از طریق تماس تلفنی با قاضی محمدجواد شفیعی؛ بازپرس ویژه قتل شعبه 
پنجم دادسرای امور جنایی، مرگ مشکوک پسر نوجوانی را در بخش جراحی زیبایی 
، تیم تحقیق با دستور بازپرس جنایی راهی  گزارش کردند. به‌دنبال اعلام این خبر
مرکز درمانی شدند و در سردخانه، جسد پسر 16 ساله‌ای را مشاهده کردند که براثر 
جراحی زیبایی کاهش وزن به کام مرگ فرو رفته بود. تحقیقات ابتدایی نیز حکایت از 
آن داشت، پسر نوجوان که حدودا 110 کیلو وزن داشته برای جراحی زیبایی کاهش‌وزن 
به این مرکز درمانی مراجعه کرده اما هنگام عمل فوت کرده است که خانواده او بر اثر 
ح کردند. به  این حادثه، شکایت خود را تحت عنوان قصور پزشکی از بیمارستان مطر
گزارش تسنیم، با دستور قاضی شفیعی، جسد پسر 16 ساله برای معاینات دقیق‌تر به 
پزشکی قانونی منتقل و پرونده برای رسیدگی قضائی به دادسرای ناحیه 26 جرائم 

پزشکی ارجاع داده شد.

بازداشت ۸۵۰ سارق
گاهی فراجا اعلام کرد که گشت‌های ویژه این پلیس از ابتدای سالجاری تا  معاون عملیات پلیس آ
پایان تیرماه بیش از ۸۵۰ سارق را دستگیر و ۱۴۵۱ دستگاه وسایل نقلیه مسروقه را نیز کشف و ضبط 
کرده‌اند. به گزارش ایسنا، سرهنگ محسن محسنی‌فرد بیان داشت: گشت‌های ویژه خودرویی 
گاهی با هدف رعایت حقوق شهروندی و ایجاد امنیت و آرامش در مهرماه سال گذشته  پلیس آ
در ۱۱ استان هدف در کشور آغاز به کار کرد. وی با بیان اینکه این خدمت از جمله اقدامات مهم 
گاهی در راستای مقابله با هنجارشکنان است که همچنان با استمرار ادامه دارد، افزود:  پلیس آ
از جمله اهداف این گشت‌ها مبارزه با جرایم علنی و خشن، ناامن کردن محیط برای مجرمان، 
گاهی فراجا در ادامه به  کشف پیشدستانه و کنترل میدانی مجرمان است. معاون عملیات پلیس آ
عملکرد این گشت‌ها در چهار ماهه امسال در کشور پرداخت و اظهارکرد: در مجموع تعداد ۱۴۵۱ 
گاهی کشف و ضبط شده‌اند. وی  دستگاه وسایل نقلیه مسروقه توسط خودروهای گشت پلیس آ
با بیان اینکه در این بازه زمانی در مجموع تعداد ۸۵۸ نفر سارق و متهم توسط خودروهای گشت 
گاهی دستگیر شده‌اند، افزود: این افراد در رابطه با سرقت وسایل نقلیه، کیف‌قاپی و  ویژه پلیس آ
موبایل‌قاپی، سارق به عنف و بقیه نیز در رابطه با جرائمی از قبیل سایر سرقت‌ها دستگیر شده‌اند. 
محسنی‌فرد با اشاره به نقش گشت‌های خودرویی در کاهش جرایم و افزایش احساس امنیت در 
گاهان در برخورد با مجرمان و مخلان نظم و امنیت از هیچ کوششی  کشور تصریح کرد: قطعا کارآ

دریغ نخواهند کرد تا محیط امنی را برای شهروندان ایجاد کنند.

کشف 113 کیلو مواد مخدر
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس از کشف 113 کیلو و 250 گرم مواد مخدر در عملیات 
مشترک مأموران این پلیس و استان البرز خبر داد. سرهنگ عبدالرضا ضربت اظهار داشت: در راستای 
، باندی به سرکردگی فردی قاچاقچی اقدام  تعامل اطلاعاتی با پلیس مبارزه با موادمخدر استان البرز
به تهیه و توزیع محموله‌های مواد مخدر در این استان می‌کند. وی افزود: بلافاصله موضوع به‌صورت 
ویژه در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان فارس قرار گرفته و در این راستا مخفیگاه 
این افراد در شهر شیراز شناسایی و به محل مورد نظر اعزام شدند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان فارس تصریح کرد: در بازرسی مأموران انتظامی از مخفیگاه این افراد و همچنین خودروهای 
ک و 550 گرم حشیش کشف و در این  ، در مجموع 112 کیلو و 700 گرم تریا متعلق به آنان در شهر شیراز
خصوص چهار متهم دستگیر شدند. سرهنگ ضربت با اشاره به توقیف سه دستگاه خودرو سواری 

متعلق به این افراد، گفت: در این رابطه پرونده قضائی تشکیل شد.


